
UCHWAŁA Nr h%2>. 55  .2020 

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu 
oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu 
honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego” dla Ks. Kan. 
Franciszka Kuć

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), § 64 ust.l pkt 1
1 § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady 
Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. tj. Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2019 r. poz. 499 uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnieść pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt oświadczenia 
Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu honorowego 
„Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego” dla Ks. Kan. Franciszka Kuć.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Mariusz Turalski - Przewodniczący

2. Jarosław Ocicki -  członek

3. Andrzej Cześnik -  członek

4. Kamil Różański -  członek

5. Sławomir Krystek -  członek



projekt
OŚWIADCZENIE Nr . .2020

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia.................. 2020 roku

w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego”
dla Ks. Kan. Franciszka Kuć

Na podstawie § 29 ust. 1 lit. c) Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego 

Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. tj. Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 499 oraz § 5 Regulaminu Przyznawania Tytułu 

Honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego” z dnia 24 lutego 2012 roku - 

Rada Powiatu w Sierpcu pozytywnie opiniuje nadanie tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Sierpeckiego” dla Ks. Kan. Franciszka Kuć -  byłego Proboszcza Parafii im. pw. św. 

Stanisława Biskupa i Męczennika w Bonisławiu, jako wyraz najwyższego uznania, 

wdzięczności i uhonorowania za zasługi położone na rzecz rozwoju Powiatu 

Sierpeckiego.

Ks. Kan. Franciszek Kuć przyjął święcenia kapłańskie w 1974 roku po 

ukończeniu Wyższego Seminarium Duchownego w Płocku. W czasie swojej posługi 

kapłańskiej zdobył w Łodzi dyplom muzyki organowej, kończąc w 1981 roku Szkołę 

Muzyczną II stopnia w klasie organowej i fortepianu. Od 2008 roku, przez 11 lat, był 

proboszczem parafii w Bonisławiu. Przez okres swej działalności muzycznej wydał 

kilka płyt. Inspiracją do powstania utworów były ważne wydarzenia z życia 

społecznego, politycznego i religijnego. Współpracował z zespołem Emmanuel, z 

którym licznie występował m.in. w Warszawie, Łodzi, Lublinie, Gdańsku.

Będąc proboszczem w Bonisławiu, Ks. Kan. Kuć doprowadził do wielu zmian 

dot. Kościoła i cmentarza. Ks. Kan. Kuć uczestniczy również w organizacji wielu 

ważnych dla gminy wydarzeń, poczynając od obchodów święta 11 listopada w 

Bonisławiu po „Zamyślenia w Gozdowie” . Współpracuje z harcerzami oraz jest 

współautorem tablicy w Lelicach poświęconej Żołnierzom Wyklętym.

Ks. Kan. Franciszek Kuć był wielokrotnie wyróżniany, honorowany i 

tytułowany:



1. „Zasłużony dla Gminy Gozdowo” Ks. Kanonik Franciszek Kuć -  Uchwała nr 

167/XVII/12 Rady Gminy Gozdowo z dnia 29 listopada 2012 roku.

2. Odznaczenie Marszałka Województwa Mazowieckiego Medal Pamiątkowy 

- „Pro Mazovia” - 18 sierpnia 2013 r.


